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

Appartamento 

Fg. 6 Mapp. 140 Sub. 6 cat. A/4; classe 3, consistenza 4 vani, piano T-1 -superficie 

catastale mq 92; rendita € 181,79. 

 

Deposito 

Fg. 6 Mapp. 146 sub 701 cat. C/2  classe 4 superfice catastale 13 m² rendita 29,13 

Euro 181,79 

 

Area Urbana 

Fg. 6 Mapp. 133 categoria area urbana 

 

Confini da nord in senso orario:  

dell'appartamento: proprietà a l mappale 140, proprietà al mappale 137, proprietà al 

mappale 413, proprietà al mappale 406, area urbana al mappale 133;  

dell'area urbana di pertinenza: proprietà al mappale 132, proprietà al mappale 136, 

proprietà al mappale 140, proprietà ai mappali 406, 405 e proprietà di terzi;  

del deposito: cortile comune distinto dal mappale 137, proprietà al mappale 147, 

proprietà al mappale 149, proprietà al mappale 146.  

 

L’edificio è stato costruito in epoca ante 67  

 
 

Il Destinazione Sup. Lorda Coeff. Sup. 

Comm. 

Esposizione Condizioni 

      

Piano         

 PT-1      Appartamento         92,00 1 92,00   

 PT           deposito                    13,00 0.3       3.90   

T            Area urbana   130 0,05       6.50     

Totale . 235,00  102,40   

   c.t. 102   

      

 

Caratteristiche descrittive: 
 

 

Fondazioni (struttura): 

 

 
Strutture verticali (struttura): 

 

materiale/tipologia: c.a 

Si riferisce limitatamente a: corpo unico. 

 

materiale: muratura. 

Si riferisce limitatamente a: corpo unico. 
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Solai (struttura): 

 

 

 
Muratura (struttura): 

tipologia: laterocemento 

Condizione: sufficiente 

Si riferisce limitatamente a: corpo unico. 

 
tipologia: mattoni pieni 

Condizioni: sufficiente   

Si riferisce limitatamente a: corpo unico. 

Copertura (struttura e 

rivestimento) 

 

Infissi interni (componente 

edilizia): 

 

 

Infissi esterni (componente 

edilizia): 

 

 

tipologia: a falda  

Si riferisce limitatamente a: corpo unico. 

 

tipologia: legno 

Condizioni: sufficiente 

Si riferisce limitatamente a: corpo unico.   

 

Tipologia: alluminio 

Condizioni: sufficiente 

Si riferisce limitatamente a: corpo unico.   

 

Plafoni: 

(componente edilizia) 

 

 

Pareti (interne): 
 

 

 

Rivestimenti: 

(componente edilizia) 

 

materiale: gesso  

lo stato dei plafoni è sufficiente. 

Si riferisce limitatamente a: corpo unico. 

 

materiale: laterizi forati  
Lo stato delle pareti è sufficiente,   

Si riferisce limitatamente a: corpo unico. 

 

ubicazione: bagni   

materiale: ceramica smaltata  

Si riferisce limitatamente a: corpo unico 

 

Pavimenti: 

(componente edilizia) 

 

 

 

Antenna: 

(componente edilizia) 

 

 

Antifurto: 

(componente edilizia) 

 

 

Gas (impianto): 

 

 

Ubicazione: tutti gli ambienti  

materiale: ceramica 

Ubicazione: bagno  

materiale: ceramica  

 

si 

Si riferisce limitatamente a: corpo unico.  

 

  

tipologia: assente 

Certificazione: non conosciuta 

Si riferisce limitatamente a: corpo unico.  

 

presente 

certificazioni: non conosciuta 

Si riferisce limitatamente a: corpo unico.  

 

 

Elettrico (impianto): 

 

tipologia: sottotraccia, tensione: 220V,  

condizioni: funzionante,  

Certificazioni: non conosciuta 

Si riferisce limitatamente a: corpo unico.  

 

Fognatura (impianto): tipologia: separata  

Fognatura: comunale. 

Condizioni: non ispezionata  

Si riferisce limitatamente a: corpo unico.  
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Telefonico (impianto): 

 

 
Citofonico (impianto): 

 

 

 

 

Idrico (impianto): 

 

 

 

tipologia: non presente  

Si riferisce limitatamente a: corpo unico. 

 
Tipologia: non presente 

condizioni: funzionante  

Certificazioni: non conosciute  

Si riferisce limitatamente a: corpo unico. 

 

alimentazione: lavello, apparecchi sanitari;   

Condizioni: non funzionante 

Certificazioni: non conosciute 

 

Termico (impianto): 

 

tipologia: autonomo 

Certificazioni: non conosciuta  

Si riferisce limitatamente a: corpo unico.  
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